ADITIVO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N°001/2007

  O Prefeito Municipal de Carmo de Minas, Yuri Vaz de Oliveira, faz saber que fica
alterado o subitem 2.1 do Edital de Concurso Público n° 001/2007, conforme discriminado
abaixo:

• Alteração:

- Professor I Escolaridade Normal Superior, altera para Médio Magistério;

Carmo de Minas, 26 de fevereiro de 2007

Yuri Vaz de Oliveira
Prefeito Municipal